[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА КОТЕЛЬНИЧА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.02.2024

	№
	2

                                           г. Котельнич
	О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства

В соответствии со статьями 5.1 и 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города Котельнича Кировской области, Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании городской округ город Котельнич Кировской области, утвержденным решением Котельничской городской Думы Кировской области от 30.05.2018 № 49, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить:

1.1. Проведение публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:43:010747:24, расположенного по адресу: Российская Федерация, Кировская обл., г.о. город Котельнич, г. Котельнич, ул. Южная, д. 48, в территориальной зоне общественно-деловой застройки, в том числе коммерческого назначения (ОД -2) – «Блокированная жилая застройка/код 2.3» (далее – Проект);
1.2. Территорию проведения публичных слушаний в пределах кадастрового квартала 43:43:010747.
1.3. Организатором публичных слушаний по Проекту комиссию по землепользованию и застройке при администрации города Котельнича Кировской области (Исмаилов О.В.);

1.4. Проведение собрания участников публичных слушаний по Проекту на 14.03.2024 с 15-00 часов в актовом зале администрации города по адресу: Кировская область, г. Котельнич, ул. Советская, д. 83, каб. 15;
1.5. Ведущим собрания участников публичных слушаний – главу города Исмаилова Олега Валерьевича;
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области www.kotelnich-omv.ru.

	Глава города    О.В. Исмаилов